Data de criação do documento: 24/11/2023 às 09:57:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

503        G4O        5X6        EWN

2/22/24, 3:22 PM E-mail de CONIMS - ASSINATURA PENDENTE - TERMO ADITIVO 001/2023 - CONTRATO 343/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cea70b3a0f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6078499680342080127%7Cmsg-a:r5055631326738… 1/1

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br>

ASSINATURA PENDENTE - TERMO ADITIVO 001/2023 - CONTRATO 343/2023
1 mensagem

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br> 4 de janeiro de 2024 às 09:16
Para: doctorcarlosvalero@hotmail.com

Prezado, bom dia,

Segue anexo o Termo Aditivo nº 001/2023 referente ao Contrato nº 343/2023.
Aguardamos a sua devolutiva assinada em até 05 (cinco) dias corridos, a contar da data do envio.
Excedido o prazo indicado, considera-se, para os devidos fins, que houve concordância e adesão.

Atenciosamente
CREDENCIAMENTO
CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde
Fone: (46) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta
CEP: 85501-530 – Pato Branco - PR
www.conims.com.br

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

DESPACHO ADMINISTRATIVO

REF: ADITIVO Nº 001/2023 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

343/2023

1. Considerando-se a solicitação do prestador para inclusão de locomoção;

2. Considerando-se o Ofício n° 122/2023, expedido pela Secretaria de Saúde do

Município de São João/PR, para adicional de locomoção, que deve considerar como

parâmetro o disposto no Item 4.6.2. do Edital e que a distância a ser considerada é

entre os Municípios de Dois Vizinhos/PR a São João/PR;

3. Considerando-se a Resolução Conims nº 143/2023, para a utilização de minutas

padronizadas, no âmbito do Edital 001/2023, e que o objeto do Aditivo está previsto

no Parecer Referencial nº 01/2023;

4. Considerando-se que tais serviços da Contratada são de grande valia aos usuários

oriundos dos municípios consorciados;

5. Considerando-se a existência de dotação orçamentária sob nº.

02.01.10.302.0002.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 - Fonte 076;

6. AUTORIZO a promoção do termo Aditivo do Contrato de Prestação de Serviços acima

mencionado.

Pato Branco/PR, 29 de setembro de 2023.

PAULO HORN

PRESIDENTE

Data de criação do documento: 24/11/2023 às 09:57:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

58X        R2M        6D5        GVY

16/11/2023 13:56 E-mail de CONIMS - Adicional Dr carlos Valero

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cea70b3a0f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1781383794742141523%7Cmsg-f:1781383794742141… 1/1

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br>

Adicional Dr carlos Valero
1 mensagem

carlos valero <doctorcarlosvalero@hotmail.com> 1 de novembro de 2023 às 14:32
Para: "credenciamento@conims.com.br" <credenciamento@conims.com.br>

Obter o Outlook para iOS

ADICIONAL DE LOCOMOÇÃO.docx
30K

https://aka.ms/o0ukef
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=18b8bf1f863e2253&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw